

岳父母房屋拆迁回迁装修备忘录

编者说明

岳父母家住敦化南路，房屋产权为太原市北城区房地产管理局。追溯上世纪五十年代，为山西省建筑工程局第八宿舍，由于地形特点，当地人戏称“王八盖”。由于企业变化，一家三口人人是1958年从长治市迁来太原的。除夫人是大女儿外，其余大弟、二妹、二弟，三个孩子都是在这里出生的，可以说是地地道道的老太原了。

上世纪八、九十年代，太原市政府大规模开展老旧危房拆迁改造，是利国利民一件期盼已久的民心工程，这也是彻底改变棚户区居民生活品质的根本措施。岳父母年事已高，召开全家家庭会议，讨论拆迁后回迁房产权归属，兄弟姐妹四人互相体谅，应该由大内弟接受房屋产权，为日后他儿子准备结婚之用。

整个拆迁、回迁、装修，三个阶段进展情况如下：装修阶段由我全面负责，方案制定，协调物资和施工人员。那时候我在二建当科长，论资历、能力和实践经验，完成这项任务那是小菜一碟，大材小用了！

第一阶段：拆迁协议签定，按照我的方略，有理有节，合情合理，达成了比较理想的预期结果，可以说这个价格，是拆迁方最大的让步，之前没有先例的。

拆迁：1998年5月开始动员，经反复协商历时近四个月。1998年8月29日上午签订拆迁协议。拆迁方杏花岭房管所所长李玉东、张书记、张爱凤、小田共四人。被拆迁方岳父母、我和大内弟。经协商达成如下协议：拆迁方解决65平方米住房一套，总价3.2万元。并考虑被拆迁方提出的意见：①省级劳动模范凭证书在分房时考虑优惠；②老同志在分房时层次上给予照顾。拆迁号为222号。

第二阶段：回迁很顺利，全家对安置房屋都很满意，达到了预期结果。

2、回迁：2000年12月18日开始回迁，每天安置30户。按拆迁号，12月25日安置211---240号。222号排在12月25号安置。回迁安置新居苑敦化南路2号西三楼二单元3号。建筑面积68.53平方米，使用面积55.31平方米。①购房款：37136.15元(预交32000.00元)。加超3.53平方米计5295.00元、地下室8.19平方米/450.00元计3685.50元。②附属设施：煤气管道费5500.00元、防盗门600.00元、阳台封闭铝合金窗2519.40元、一层统一封闭防护栏723.20元，计9342.60元。③物业收费：房屋装修结构保证金1000.00元、电表押金100.00元、预收水电费200.00元、物业管理费247.70元、小区公共设施维修费1370.6元。上述三项总计53081.55元(实际购房款为40821.65元)。

回迁安置程序及办理情况

一、需带手续：1、拆迁协议；2、拆迁证；3、预交款收据；4、户口本；5、身份证；6、户主图章；7、残疾证。

二、从12月18日开始至12月28日止，每天安排30户，按拆迁顺序号。敦化南路所有拆迁户一次安置，坡子街危改户异地安置待通知。

三、安置程序：

1、接待组→2、户型选择组→3、划价组→4、收费组→5、发证组→6、物业收费组→7、服务组。

四、增减系数：

1、一层0%；2、四层+3%；3、三层+4%；4、六层-10%；5、东西朝向-3%。

五、超标准按1500元/平方米收费。一层97%、二层105%、三层110%、四层118%、五层100%、六层80%。(68.53-65=3.53×1500=5136.65元)

六、收费项目：

1、煤气费 5500 元、防盗门 600 元、电表保证金 100 元、结构保证金 1000 元、预收水电费 200 元，合计 7400 元。

2、铝合金封闭阳台：170 元/平方米×面积。(170×14.82=2519.40)

3、维修资金：20 元/平方米×面积。(68.53×20=1370.6 元)

4、地下室：450-500 元/平方米×面积。(450×8.19=3685.5 元)

5、物业管理费：0.3 元/月×年/12 个月×面积。(68.53×0.3×12=246.70 元)

6、一层防护栏：30 元/平方米。(30×24.1=723.2 元)

七、购房款：

1、预交款：32000.00 元+超标 5136.15 元+地下室 3685.5 元=40821.65 元；

2、附属设施：煤气 5500 元+防盗门 600 元+铝合金阳台封闭 2519.4 元+防护栏 723.2 元=9342.6 元；

3、物业收费：结构保证金 1000 元+水电费 200 元+电表保证金 100 元+公用设施维修资金 1370.6 元+物业管理费 246.7 元+补交 96 年、97 年 98 年 1-4 月计 28 个月原旧房租 517.3 元=3434.6 元

4、上述三项总计 53598.85 元。减去预交 32000 元，实际又交 21598.85 元。

八、前往办理人员：岳父母、大内弟夫妇、我和夫人共六人，房屋产权人大内弟交款。二〇〇〇年十二月二十五日办理

第三阶段：装修非常顺利，由河南在并打零工的农民工兄弟施工，都是二十来岁的小伙子。我天天和他们在一起，手把手教授施工方案和操作技巧，他们都愿意和我打交道，生活费提前支付，结算绝不亏待。因此成了好朋友，有活的话，一定介绍他们去做，咱放心信得过。第二年母亲房屋装修时，一个电话，召之即来，全力以赴，这才是人心换人心，四两换半斤啊！

1、装修日程：①贴墙地砖，3 月 25 日至 4 月 6 日，计 13 天；②木工装修：4 月 7 日至 4 月 24 日，计 18 天；③油工油漆刮家：4 月 25 日至 5 月 13 日，计 19 天；从 3 月 25 日开始装修至 5 月 13 日结束共用 50 天时间。④5 月 20 日正式迁入新居。从 1998 年 8 月 30 日搬出至今总计 996 天。

2、装修及购家具、家电费用支出情况：①墙地砖：3073.00 元。其中材料 2383.00 元、人工 660.00 元、运费 30.00 元。②木工装修：6927.00 元。其中材料 4667.00 元、人工费 2200.00 元、运费 60.00 元。③油工装修：2457.20 元。其中材料 1637.20 元、人工费 800.00 元、运费 20.00 元。④家具、电器、日用品、其它等：9302.30 元。⑤总计 21759.50 元。其中装修 12457.20 元(材料 8687.20 元、人工费 3660.00 元、运费 110.00 元)、家具家电和日用品等 9302.30 元。二〇〇六年十二月二十四日根据原资料整理

永远不能忘记我们这个行业千千万万辛勤的劳动者，他们是真正的共和国的脊梁，是中华民族最伟大的建筑工人！

大道理春节大年初五述
2023 年 1 月 26 日 20:49:51

装修费用支出明细表

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
1	墙地	2001.03.25	装饰大世界	亚光地砖	500×500MM	块	5.20	220	1144.00	3.25 日-4.5 日共 10 天
2	墙地	2001.03.25	装饰大世界	卫生间地砖	250×250MM	块	1.30	35	45.60	
3	墙地	2001.03.25	太铁世纪广场	墙砖	300×200MM	块	1.10	700	770.00	

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
4	墙地	2001.03.25	太铁世纪广场	墙踢角砖	500×125MM	块	1.20	100	120.00	
5	墙地	2001.04.01	装饰大世界	墙砖	300×200MM	块	1.10	125	138.00	
6	墙地	2001.04.01	装饰大世界	亚光地砖	500×500MM	块	5.20	33	166.00	小计 2383.6
7	墙地			人工费					660.00	
8	墙地			运费					30.00	合计 3073.6
9	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	电脑红榉板	2440×1220MM	张	19.00	30	570.00	4.5日-4.24日 17天
10	木工	2005.04.14	太铁世纪广场	电脑红榉板	2440×1220MM	张	19.00	6	114.00	
11	木工	2001.04.20	太铁世纪广场	电脑红榉板	2440×1220MM	张	19.00	1	19.00	
12	木工	2001.04.22	太铁世纪广场	电脑红榉板	2440×1220MM	张	19.00	1	19.00	
13	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	木工板	2440×1220MM	张	39.00	8	312.00	
14	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	微粒板	2440×1220MM	张	15.00	10	150.00	
15	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	微粒板	2440×1220MM	张	19.00	4	76.00	
16	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	白松板材	4000×250×40	块	32.00	8	256.00	
17	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	白松板材	4000×250×40	块	32.00	6	192.00	
18	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	白松龙骨	4000×30×40	捆	16.00	3	48.00	
19	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	太圆木线	1.2CM	米	0.80	80	64.00	
20	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	太圆木线	1.2CM	米	0.80	30	24.00	
21	木工	2001.04.20	太铁世纪广场	太圆木线	1.2CM	米	0.80	20	16.00	
22	木工	2001.04.22	太铁世纪广场	太圆木线	1.2CM	米	0.50	40	20.00	
23	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	子弹头木线	1.5CM	米	1.00	80	80.00	
24	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	子弹头木线	1.5CM	米	1.00	26	26.00	
25	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	子弹头木线	1.5CM	米	1.00	30	30.00	
26	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	阴角线	2CM	米	2.00	12	24.00	
27	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	阴角线	1.5CM	米	1.80	15	27.00	
28	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	阴角线	2CM	米	2.00	50	100.00	
29	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	扣角线	1.5CM	米	1.20	15	18.00	
30	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	扣角线	1.5CM	米	1.50	4	6.00	
31	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	万能胶		桶	28.00	18	504.00	
32	木工	2001.04.20	太铁世纪广场	万能胶		桶	25.00	6	150.00	
33	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	白乳胶	三维牌	桶	25.00	1	25.00	
34	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	底漆		组	150.00	1	150.00	
35	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	油漆刷	5寸	把	8.00	2	16.00	

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
36	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	门合页	5寸	付	12.00	4	48.00	
37	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	窗合页	2.5寸	付	2.00	15	30.00	
38	木工	2001.04.11	太铁世纪广场	暖气罩	900×600	个	25.00	1	25.00	
39	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	气钉	30、25、20、15	合		各6	165.00	
40	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	纹钉	15、18CM	合	10.00	4	40.00	
41	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	钉子	2寸、2.5寸	KG	3.00	5	15.00	
42	木工	2001.04.05	太铁世纪广场	木锣丝	15、30MM				30.00	
43	木工	2001.04.11	太铁世纪广场	钢钉	3CM	合	5.00	1	5.00	
44	木工	2001.04.07	太铁世纪广场	裁纸刀		把	5.00	3	15.00	
45	木工	2001.04.07	太铁世纪广场	刀片		合	3.00	2	6.00	
46	木工	2001.04.07	太铁世纪广场	砂布	120#	张	0.5	20	10.00	
47	木工	2001.04.20	太铁世纪广场	合页		付	10.00	1	10.00	
48	木工	2001.04.20	太铁世纪广场	石膏粉		袋	4.00	1	4.00	
49	木工	2001.04.07	太铁世纪广场	推拉门吊轮		套	30.00	2	60.00	
50	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	推拉门轨道	PVC	米	20.00	3.34	66.80	
51	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	门口线	2.4×5×0.8M	米	4.50	24	108.00	
52	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	PVC板	吊顶3×0.24M	平米		2.8	126.00	
53	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	PVC角线	吊顶3×3CM	米		21	45.00	
54	木工	2001.04.08	小商品	球型门锁	镀铜	把	18.00	4	72.00	
55	木工	2001.04.08	小商品	碰珠		个	0.8	20	16.00	
56	木工	2001.04.08	小商品	三保险门锁	带把手	套	29.00	1	29.00	
57	木工	2001.04.08	小商品	门吸		个	5.00	7	35.00	
58	木工	2001.04.14	太铁世纪广场	桦皮	电脑600	卷	20.00	5	100.00	
59	木工	2001.04.22	太铁世纪广场	把手锁		个	52.00	1	52.00	
60	木工	2001.04.22	太铁世纪广场	推拉门插肖		付	7.00	1	7.00	
61	木工	2001.04.22	太铁世纪广场	抽屉扣手		个	5.00	4	20.00	
62	木工	2001.04.07	小庄	人工费					500.00	
63	木工	2001.04.14	小庄	人工费					500.00	
64	木工	2001.04.19	小庄	人工费					500.00	
65	木工	2001.04.27	小庄	人工费					400.00	
66	木工	2001.04.05		运费	三轮	辆	15.00	3	45.00	
67	木工	2001.04.14		运费	三轮	辆	15.00	1	15.00	木工装修：6130.00元

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
68	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	底漆		组	135.00	3	405.00	
69	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	面漆		组	135.00	3	405.00	
70	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	稀释剂		桶	25.00	2	50.00	
71	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	透明腻子		桶	40.00	2	80.00	
72	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	腻子粉		袋	5.00	5	25.00	
73	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	纤维素		袋	6.00	5	30.00	
74	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	107 胶	20KG	桶	40.00	1	40.00	
75	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	白乳胶	三维牌	桶	5.20	5	26.00	
76	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	百丽珠腊		桶	8.00	8	64.0	
77	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	砂腊		合	15.00	2	30.00	
78	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	砂布						
79	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	水砂纸	0#	张	0.5	30	15.00	
80	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	水砂纸	600#	张	0.5	60	30.00	
81	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	纸胶带	1500#	张	0.5	30	15.00	
82	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	涂料		卷	4.00	10	40.00	
83	油工	2001.04.20	太铁世纪广场	白布	晋天牌	袋	26.00	6	156.00	
84	油工	2001.04.20		白布		米	4.00	1.7	6.80	
85	油工	2001.04.20		毛巾		条	2.00	5	10.00	
86	油工	2001.04.20		小盆		个	1.00	3	3.00	
87	油工	2001.04.20		洗衣粉		袋	2.00	1	2.00	
88	油工	2001.04.20		洗洁净		瓶	2.80	1	2.80	
89	油工	2001.04.20		滑石粉		KG		10		送
90	油工	2001.04.20		刀片		合		1		送
91	油工	2001.04.20		羊毛刷	5 寸	把		3		送
92	油工	2001.04.20	坡下五交化店	颜料	地板黄、红、黑	KG		0.25		送
93	油工	2001.04.20		运费	人力三轮车	辆	10.00	2	20.00	合计：1455.60 元
94	油工	2001.04.27		毛巾		条	2.50	5	12.50	
95	油工	2001.05.04	坡下五交化店	涂料	晋天牌	袋	27.00	2	54.00	
96	油工	2001.05.04	坡下五交化店	三宝清漆	天津灯塔牌	KG	15.60	1	15.60	
97	油工	2001.05.04	坡下五交化店	三宝白磁漆	天津灯塔牌	KG		3.5	49.00	
98	油工	2001.05.04	坡下五交化店	灯泡	200W	个	1.5	2	3.00	
99	油工	2001.05.04	坡下五交化店	油漆刷	1.5 寸	把		1		赠送

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
100	油工	2001.05.06	坡下五交化店	三宝白磁漆	天津灯塔牌	KG	14.00	1	14.00	
101	油工	2001.05.06	坡下五交化店	银粉漆		KG	7.00	2	14.00	
102	油工	2001.05.06	坡下五交化店	黑颜料						赠送
103	油工	2001.05.09		毛巾		条	2.5	5	12.5	
104	油工	2001.05.09	坡下五交化店	黑磁漆		KG	13.00	0.8	13.00	
105	油工	2001.04.27	坡下五交化店	107 胶胀塞对丝					14.00	
106	油工	2001.04.28	赵东秀侄子	人工费		元			100.00	
107	油工	2001.05.01	赵东秀侄子	人工费		元			200.00	
108	油工	2001.05.06	赵东秀侄子	人工费		元			200.00	
109	油工	2001.05.12	赵东秀侄子	人工费		元			300.00	人工费总计：800 元
110	用品	2001.04.14	太铁世纪广场	凉衣架	2.5 米 3 根	套	100.00	1	100.00	
111	用品	2001.04.18	太铁世纪广场	窗帘	大家用	套	190.00	1	190.00	
112	用品	2001.04.18	太铁世纪广场	窗帘	小家用	套	60.00	1	60.00	
113	用品	2001.04.18	太铁世纪广场	卷帘	小家用	套	80.00	1	80.00	
114	用品	2001.04.20		电费		度	0.45	200	90.00	
115	用品	2001.04.20		张科长办					300.00	
116	用品	2001.04.21	太铁世纪广场	浴帘		个	15.00	1	15.00	
117	用品	2001.04.21	太铁世纪广场	浴帘杆	衣柜杆及座	套	8.00	3	24.00	
118	用品	2001.04.22	太铁世纪广场	浴室三层架		个	65.00	1	65.00	
119	用品	2001.05.01	小商品	胶棉拖把		个	55.00	1	55.00	
120	用品	2001.05.05	小商品	石英钟		个	30.00	2	60.00	
121	用品	2001.05.05	小商品	台灯	陶瓷花瓶	个	45.00	1	45.00	
122	用品	2001.05.05	小商品	节能灯泡	30W	个	8.00	5	40.00	
123	用品	2001.05.05	小商品	节能灯泡	15W	个	4.00	5	20.00	
124	暖气	2001.05.07	太铁世纪广场	钢暖气片	600/10 片	组	220.00	2	440.00	
125	暖气	2001.05.07	太铁世纪广场	冷/热水嘴	鹅型	个	52.00	1	52.00	
126	暖气	2001.05.07	太铁世纪广场	软管	500MM	根	6.00	2	12.00	
127	暖气	2001.05.07	太铁世纪广场	伸缩软管		根	2.50	2	5.00	
128	暖气	2001.05.07	太铁世纪广场	不锈钢下水管	A2 型	套	15.00	1	15.00	
129	橱卫	2001.05.07	太铁世纪广场	卫生间洗面盆	带立柱	套	100.00	1	100.00	
130	橱卫	2001.05.07	太铁世纪广场	卫生间镜	450/600	块	18.00	1	18.00	
131	橱卫	2001.05.09	太铁世纪广场	皂盒架		个		1	15.00	

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
132	橱卫	2001.05.09	太铁世纪广场	卫生纸盒		个		1	15.00	
133	橱卫	2001.05.09	太铁世纪广场	毛巾杆		套		1	17.00	
134	橱卫	2001.05.12	太铁世纪广场	花格玻璃		块	5.50	4	22.00	
135	家具	2001.05.13	红太阳家具城	双人床	带床头柜 2 个	套	750.00	1	750.00	
136	家具	2001.05.13	红太阳家具城	双人床(加长)	不带床头柜	套	650.00	1	650.00	
137	家具	2001.05.13	红太阳家具城	电视机柜	1.4 米	个	450.00	1	450.00	
138	家具	2001.05.13	红太阳家具城	鞋帽架		个	135.00	1	135.00	
139	家具	2001.05.13	红太阳家具城	电话机架		个	40.00	1	40.00	
140	装饰	2001.05.13	小商品	风景画框		个		3	50.00	
141	装饰	2001.05.13	小商品	绢花	带花瓶	套		5	95.00	
142	装饰	2001.05.13	小商品	乔迁对联		付	3.00	2	6.00	
143	家电	2001.05.13	小商品	饮水机		台	90.00	1	90.00	
144	用品	2001.05.13	小商品	塑料制品					68.00	
145	用品	2001.05.13	小商品	香盒		个	2.00	2	4.00	
146	橱卫	2001.05.14	太铁世纪广场	工作台材料	木工板防火板等				365.00	
147	橱卫	2001.05.14	小庄	工作台人工费					300.00	
148	橱卫	2001.05.15	太铁世纪广场	不锈钢洗菜盆	配件、挂衣架				132.00	
149	橱卫	2001.05.15	小商品	油烟机、灶、罩		套	436.00	1	436.00	
150	家电	2001.05.15	小商品	VCD 戏曲碟		套	11.00	44	484.00	
151	家电	2001.05.17	广大电器城	康佳彩电	2909A/29 寸	台	2250.00	1	2250.00	
152	家电	2001.05.17	广大电器城	康佳三碟 VCD 机		台	450.00	1	450.00	
153	家电	2001.05.17	广大电器城	插排		个	20.00	1	20.00	
154	日用	2001.05.15	小商品	塑料垃圾桶		个		1	13.00	
155	日用	2001.05.15	小商品	塑料挂袜架		个		1	4.00	
156	日用	2001.05.15	小商品	挂衣杆		个		1	4.00	
157	日用	2001.05.15	小商品	挂衣架		个	0.80	20	16.00	
158	日用	2001.05.15	小商品	挂裤架		个	1.20	20	24.00	
159	家具	2001.05.19	小商品	餐椅		把	30.00	6	180.00	
160	家具	2001.05.19	小商品	圆凳		个	7.00	10	70.00	
161	用品	2001.05.19	小商品	玻璃水杯		个	0.8	10	8.00	
162	用品	2001.05.19	小商品	烟灰缸		个		1	5.00	
163	用品	2001.05.19	小商品	节能灯泡	20W	个	5.00	4	20.00	

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
164	用品	2001.05.19	小商品	塑料角架	盘、刷等				39.00	
165	用品	2001.05.19	小商品	双汇火腿肠	40g	箱	30.00	2	60.00	
166	用品	2001.05.19	小商品	榨菜		袋	0.70	30	21.00	
167	用品	2001.05.19	小商品	上水软管	带对丝	套	9.00	2	18.00	
168	用品	2001.05.19	小商品	洗菜盆漏斗		个	4.00	2	8.00	
169	装饰	2001.05.19	二营盘花市	大国王椰子		盆		1	80.00	
170	装饰	2001.05.19	二营盘花市	绿宝石		盆		1	60.00	
171	装饰	2001.05.19	二营盘花市	七彩绣球		盆	20.00	2	40.00	
172	装饰	2001.05.19	坡下铝合金加工	门铝合金纱扇		个		1	20.00	
173	其它	2001.05.19	门外玻璃店	划油烟机圆孔		个		1	10.00	
174	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
175	其它	2001.05.19	坡下五金店	油烟机排气管					10.00	有线接头、光缆 1.5 米
176	用品	2001.05.22	小商品	家具垫	大、小	个	10.00	5	50.00	
177	用品	2001.05.22	小商品	塑料喷壶		个		1	10.00	
178	用品	2001.05.22	小商品	塑料花盆垫盘		个		20	18.00	
179	用品	2001.05.22	小商品	洗衣机下水管		米		2.4	4.00	
180	用品	2001.05.22	小商品	鞋刷						
181	用品	2001.05.22	小商品	锅刷						
182	用品	2001.05.22	小商品	鸡毛掸子						
183	用品	2001.05.22	小商品	菜板						
184	用品	2001.05.22	小商品	洗衣搓板						
185	用品	2001.05.22	小商品	擀面杖						
186	用品	2001.05.22	小商品	五步梯						
187	用品	2001.05.22	小商品	香皂、透明皂	洗发液				28.00	
188	用品	2001.05.22	小商品	钢丝网门脚垫		个		1	15.00	
189	用品	2001.05.22	小商品	小灯泡、电池	小插座、插肖				17.30	
190	用品	2001.05.22	小商品	灯口		个	1.00	3	3.00	
191	用品	2001.05.22	小商品	竹牙签		包		1	2.00	
192	用品	2001.05.22	小商品	坐便抽水皮碗		个		1	5.00	
193	用品	2001.05.23	双塔商城	双人床单		个	22.50	2	55.00	
194	用品	2001.05.23	双塔商城	竹凉枕		个	14.00	2	28.00	
195	用品	2001.05.23	双塔商城	沙发靠垫		个		4	35.00	

序号	类别	购买时间	购买地点	品名	规格型号	单位	单价	数量	金额	备注
196	用品	2001.05.23	双塔商城	小插排		个	3.50	2	7.00	
197	用品	2001.05.23	早市	塑料大花盆垫		个		2	3.5	
198	用品	2001.05.25	白龙庙玻璃店	磨边玻璃板	8MM	块		4	160.00	写字台、茶几、小柜
199	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	小家雕花玻璃	1120×1360×5MM	块		1		
200	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	南阳台推拉门玻璃	700×1790×5MM	块		2	129.00	
201	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	南阳台亮窗玻璃	295×1670×5MM	块		1	30.00	
202	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	北阳台亮窗玻璃	265×1650×5MM	块		1		
203	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	北阳台八格门	265×420×4MM	块		8		
204	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	餐厅走廊吊顶玻璃	397×410×4MM	块		6		
205	玻璃	2001.04.20	太原制镜厂	餐厅北窗玻璃	875×1070×4MM	块		1		20 块玻璃 315.00 元，按 310.00 算。小家雕花玻璃加水晶效果另加 20.00 元，运费 10.00 元，镜子 40.00 元，共计 380.00 元

注：由原文档 WPS 格式转换为 DOS 格式再转换为 PDF 格式。